
NameRoll GPA(+)4th137239123125121304267129269109117271249275107101 Fail

701 3.173.423.503.503.003.503.502.003.50 0

702 3.673.833.004.004.004.003.003.004.00 0

703 3.50 0.00 4.003.503.005.003.50 2.923.42 1

704 3.00 0.00 3.003.003.504.003.00 2.582.92 1

705 3.50 0.00 3.005.003.003.503.50 3.083.25 1

706 3.253.503.504.003.503.503.501.004.00 0

707 1.00 0.00 3.502.003.502.002.00 1.752.00 1

708 3.083.333.503.503.503.503.501.003.50 0

710 3.503.673.004.003.504.003.502.004.00 0

711 Ashik 3.00 0.00 3.001.003.504.003.00 2.252.58 1

712 3.50 0.00 3.003.003.003.503.50 2.752.92 1

714 3.50 0.00 4.004.002.005.003.00 2.923.25 1

715 2.502.502.003.003.001.003.002.003.00 0

716 3.00 0.00 3.003.003.003.003.50 2.082.75 1

717 3.50 0.00 3.503.503.003.503.50 2.923.08 1

718 3.083.334.002.004.003.503.501.004.00 0

719 3.083.253.003.503.003.504.001.003.50 0

720 2.923.083.003.003.503.503.501.003.00 0

721 3.003.003.004.002.003.503.501.003.00 0

722 2.502.502.003.002.002.003.501.003.50 0

723 3.834.083.504.003.505.003.503.004.00 0

724 2.923.173.502.003.503.503.002.003.50 0

725 3.423.673.504.003.504.003.502.003.50 0

726 3.083.333.503.503.503.003.501.004.00 0

727 3.173.172.003.003.503.503.502.003.50 0

728 3.423.583.004.003.503.503.502.004.00 0

729 1.00 0.00 1.001.001.002.00 1.001.000.00 1

730 3.173.503.503.503.504.003.002.003.50 0

731 2.422.753.504.002.002.003.001.003.00 0

732 4.174.424.005.003.503.504.003.505.00 0

733 Maisha 2.252.502.002.002.003.503.501.003.00 0

734 Moon 3.003.173.503.002.003.003.502.004.00 0

735 Kona 3.333.674.003.503.003.504.002.004.00 0
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736 Tonni 3.503.673.004.003.003.503.503.004.00 0

737 Nisha 3.253.423.003.003.003.504.002.004.00 0

738 Saima 4.00 0.00 3.503.503.505.003.00 2.923.42 1

739 Esha 3.924.254.004.004.003.504.003.005.00 0

740 Riya 2.753.583.504.004.004.003.501.003.50 0

741 2.922.922.004.002.003.503.501.003.50 0

742 4.00 0.00 3.004.003.003.503.50 3.003.17 1

743 Nadira 2.833.333.505.002.003.503.501.003.50 0

744 Moshiur 3.00 0.00 3.00 0.00 3.002.001.00 1.501.67 2

748 Nasim 3.50 0.00 3.502.003.004.003.50 2.582.92 1

749 Mehedi 2.672.923.503.002.003.503.001.003.50 0

750 Nusrat 3.253.423.003.003.505.003.002.003.00 0

751 2.502.673.003.002.002.003.002.003.00 0

752 3.333.834.003.503.005.003.502.004.00 0

753 3.754.253.504.004.005.004.002.005.00 0

754 2.00 0.00 3.502.002.001.002.003.00 2.252.25 1

755 3.423.924.004.003.505.004.001.004.00 0

756 4.00 0.00 2.004.003.003.503.50 3.003.00 1

757 3.50 0.00 3.004.002.003.004.00 2.752.92 1

758 4.00 0.00 3.003.503.503.503.50 3.003.17 1

759 2.00 0.00 1.003.502.002.003.00 1.671.92 1

760 3.00 2.502.502.003.002.003.003.001.00 0

762 3.00 0.00 3.001.002.003.003.00 2.002.17 1

763 3.083.253.004.004.003.502.005.00 0

764 2.672.923.003.002.003.503.501.003.50 0

765 3.173.674.003.504.005.003.001.003.50 0

766 4.084.253.003.003.004.005.003.502.004.00 0

767 0.000.00 1.00 0.00 3.003.502.00 1.081.25 3

768 2.672.672.003.003.002.003.501.003.50 0

771 3.173.423.503.003.504.003.002.003.50 0

772 3.423.422.003.503.504.003.502.004.00 0

773 3.173.423.003.004.003.503.003.003.00 0

774 3.083.253.003.502.003.003.503.003.50 0
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775 2.923.753.504.003.004.003.503.003.50 0

776 1.003.00 0.00 1.003.502.003.50 2.172.17 1

777 3.50 2.502.832.002.003.504.003.001.00 0

778 3.003.002.003.002.004.003.502.003.50 0

779 2.753.253.003.502.005.003.501.003.50 0

780 Aminul 2.502.502.003.002.003.003.001.003.00 0

781 2.833.003.003.001.003.503.502.001.003.00 0

782 2.003.50 0.920.920.00 4

783 2.923.083.003.503.503.002.002.003.50 0

784 2.252.423.502.003.003.001.001.003.00 0

785 3.083.082.003.502.003.503.502.004.00 0

786 2.833.003.003.503.003.003.001.003.50 0

787 2.582.582.002.003.501.002.503.003.50 0

789 2.923.083.004.002.004.003.001.003.50 0

790 3.423.673.505.004.003.503.501.003.50 0

791 3.50 0.00 3.004.003.503.503.00 2.923.08 1

792 3.083.082.004.003.004.003.001.003.50 0

793 2.752.752.003.003.003.503.001.003.00 0

794 2.502.673.503.002.003.002.001.003.50 0

795 3.673.671.003.503.003.503.503.002.003.50 0

796 3.004.00 0.00 3.503.004.005.00 3.173.42 1

797 3.083.583.503.003.505.003.002.003.50 0

798 2.833.003.003.502.003.503.002.003.00 0

800 1.921.922.003.501.003.002.001.001.00 0

801 4.004.173.004.003.003.505.003.002.003.50 0

802 2.252.252.003.002.002.001.002.003.50 0

803 3.50 0.00 3.003.003.504.002.00 2.502.83 1

804 2.832.832.002.003.003.503.502.003.00 0

805 3.50 0.00 2.003.502.003.503.50 2.672.67 1

806 2.082.082.002.001.003.002.001.003.50 0

807 3.00 0.00 2.002.001.003.502.00 1.921.92 1

808 2.833.083.503.002.003.503.501.004.00 0

809 2.672.923.003.003.003.503.002.002.00 0
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প্রফেসর শরীে আনিকুজ্জামান 

অধ্ৈক্ষ 

সরকানর ব্রযলাল কফলয, খুলনা 

3/5

 
প্রকাশকালঃ  

০৮ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ 

২১ মাৈচ ২০২৪ রিস্টাব্দ



NameRoll GPA(+)4th239 137123125121304267129269109117271249275107101 Fail

810 2.673.003.002.003.004.003.002.003.00 0

811 2.001.003.002.001.002.00 0.00 1.831.83 0

812 3.083.424.004.003.503.503.001.003.50 0

814 3.333.834.004.003.505.003.501.004.00 0

815 2.753.083.003.003.004.003.001.003.50 0

816 2.332.332.002.003.002.003.001.003.00 0

817 2.923.253.503.003.504.003.501.003.00 0

818 Ramjan 2.502.502.003.002.003.003.001.003.00 0

819 3.083.583.503.004.005.003.501.003.50 0

820 3.00 0.00 3.503.502.003.503.00 2.502.75 1

821 2.00 0.00 2.002.001.004.003.00 1.672.00 1

822 3.50 0.00 1.004.003.002.003.00 2.082.42 1

823 3.50 0.00 3.502.003.503.505.003.50 3.503.75 1

824 3.00 0.00 3.001.003.003.003.50 2.252.42 1

826 2.582.833.503.002.003.503.001.003.00 0

827 3.173.172.004.003.503.003.501.004.00 0

830 1.922.673.503.001.003.003.501.003.00 0

831 3.083.253.003.503.503.503.501.003.50 0

832 3.00 0.00 3.002.003.005.003.50 2.422.92 1

833 3.00 0.00 2.003.002.003.503.00 2.172.42 1

834 3.50 0.00 3.001.003.505.003.00 2.332.83 1

835 2.00 0.00 2.002.002.004.003.00 1.832.17 1

836 1.003.001.001.00 0.00 2.002.00 1.331.33 1

837 3.50 0.00 2.002.002.004.003.00 2.082.42 1

838 3.00 0.00 2.003.003.003.503.50 2.672.67 1

839 Shaib 3.083.082.003.503.503.503.501.003.50 0

840 2.00 0.00 2.003.003.005.002.00 2.002.50 1

841 3.00 0.00 3.002.004.005.003.50 2.583.08 1

842 2.00 0.00 2.002.001.002.003.50 1.751.75 1

845 2.00 0.00 3.003.003.004.003.00 2.332.67 1

846 2.672.672.003.002.003.003.501.003.50 0

847 3.333.503.004.003.505.003.501.003.00 0

849 2.332.503.002.002.003.003.001.003.00 0
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NameRoll GPA(+)4th137239123125121304267129269109117271249275107101 Fail

850 2.753.003.503.503.00 2.003.00 1.00 4.00 0

851 2.00 0.00 3.002.002.003.003.00 1.672.17 1

852 3.00 0.00 1.00 3.003.00 2.003.00 2.002.17 1

853 0.00 0.00 0.00 1.00 1.001.00 0.500.500.00 3

854 3.00 0.00 2.003.002.00 5.00 3.00 2.172.67 1

855 3.00 0.00 3.00 3.003.00 3.003.50 2.582.75 1

856 3.00 0.00 3.503.00 3.003.003.50 2.672.83 1

859 1.00 0.00 0.00 3.001.00 2.00 1.171.17 2

860 3.00 0.00 1.003.00 0.00 1.00 1.171.170.00 3

861 3.083.083.50 2.003.003.503.50 2.00 3.00 0

862 1.00 0.00 2.002.003.00 3.00 1.00 1.501.67 1

863 0.00 0.00 3.50 3.003.002.003.00 1.922.08 2

864 3.50 0.00 2.003.003.003.00 4.00 2.422.75 1

865 3.083.423.00 3.504.00 1.00 3.50 4.00 3.50 0

866 3.00 0.00 3.00 3.50 0.00 2.00 3.00 1.832.08 2

868 3.00 0.00 3.002.003.00 2.003.00 2.172.33 1

870 0.00 0.00 2.00 3.50 1.00 0.500.750.000.00 4

871 1.00 0.00 2.001.003.00 4.00 2.00 1.501.83 1

872 1.00 0.00 1.002.002.003.502.00 1.751.75 1

873 3.173.333.003.504.003.503.50 1.00 3.50 0

874 2.00 0.00 2.003.00 5.00 1.171.67 1

875 2.00 0.00 2.00 0.00 2.003.00 1.00 2.00 1.671.67 2

876 1.00 0.00 2.002.003.00 3.50 2.00 1.671.92 1

877 Tisha 3.50 0.00 3.003.004.00 4.00 3.50 2.833.17 1

878 1.00 0.000.000.00 0.00 1.00 0.330.33 4

879 0.000.000.000.00 0.00 0.00 6

880 2.00 0.00 3.503.00 2.00 3.003.50 2.502.50 1

881 0.00 0.00 2.00 3.00 0.00 3.001.00 1.001.17 3

882 2.00 0.00 0.00 3.002.00 1.00 1.331.33 2

883 2.00 1.832.082.001.00 1.00 3.00 3.50 2.00 0

884 3.50 0.00 2.003.00 4.00 4.00 3.00 2.752.92 1

Total 473963165654413573499254163163163
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